

Tuki talkootoimintaan

Kuntatekniikan viheralueyksikkö myöntää talkootukea asukasyhdistyksille, taloyhtiöille ja yhdistyksille kaupungin omistamien puistojen ja yleisten alueiden siivoukseen sekä pieniin istutus- ja parannustöihin. Tuki annetaan ensisijaisesti tarvike-, jätehuolto- ja kuljetusapuna.

Kaupunki ei ole velvollinen huolehtimaan talkootyönä kunnostettujen kohteiden myöhemmästä kunnossapidosta, ellei siitä erikseen sovita.

Talkootukea tulee hakea viimeistään 2 viikkoa ennen talkootapahtumaa tekemällä talkooilmoitus sähköisesti osoitteessa <https://www.eporvoo.fi/fi-FI/ymparisto-javiheralueet/> tai ilmoittamalla talkoista kaupungin asiakaspalvelupiste Kompassiin, Rihkamatori B, 06100 Porvoo, puh. 020 69 2250. Tarvittaessa Kompassissa voi myös asioida ajanvarauksella.

Myönnetystä tuesta ilmoitetaan hakijalle heti, kun hakemus on käsitelty. Saapuvia talkooilmoituksia voidaan huomioida niin kauan, kuin määrärahat sallivat. Talkootukea voi hakea vuosittain.

Talkootuen myöntämisehdot

1. Tuki myönnetään asukkaiden omaehtoiisiin lähiympäristön parantamistöihin, kuten siivoustöihin kaupungin omistamalla yleisillä puisto- ja muilla alueilla.

Tukea ei ole tarkoitettu kiinteistöjen omien tonttien ja pihamaiden siivoukseen ja kunnostukseen tai kiinteistöjen jätekuljetuksiin. Pääsääntöisesti tuetaan yhdistyksiä, järjestöjä, taloyhtiöitä tai vastaavia yhteisöjä, joiden kotipaikka on Porvoo.

2. Talkootyöstä, johon liittyy kaupungin antamaa tukea, on aina sovittava etukäteen viheralueyksikön kanssa. Roskia voi kerätä ilman eri ilmoittamista, jollei tarvitse kaupungin apua esimerkiksi roskien hakuun tai risujen poiskuljetukseen.
3. Suoritettavilla toimenpiteillä pitää olla merkitystä alueen yleiselle viihtyvyydelle ja siisteydelle. Tuen jakoperusteena käytetään toimenpiteiden yleishyödyllisyyttä.
4. Toimenpiteet on suoritettava kaupungin antamien ohjeiden mukaisesti. Talkoista syntyvän siivousjätteen lajittelulla pyritään säätelemään kustannuksia ja tehostamaan kierrätystä.
5. Hakija vastaa siitä, että edellä mainittuja ehtoja noudatetaan. Mikäli ehtoja rikotaan, voidaan tuki peruuttaa tai vaatia kustannuksia maksettavaksi. Lisäksi tuen väärinkäyttö voi olla esteenä tuen myöntämiselle tulevina vuosina.